Rio Grande do Norte, 03 de Novembro de 2015 Ano 2015 | No 1527

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 125/2015-GP.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CANGUARETAMA, no uso de suas atribuições e em
conformidade ao que dispõe o artigo 74, inciso XII, da Lei
Orgânica do Município de Canguaretama,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros titulares e seus respectivos
suplentes para comporem o Conselho Municipal de Assistência
Social do Município de Canguaretama, para o biênio 2015/2017,
nos termos da Lei Municipal.

I  – MEMBROS REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS
GOVERNAMENTAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

I.I - Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS.

Titular: Maria do Carmo Calixto de Souza.

Suplente: Fátima Lúcia de Menezes Botelho.

I.II - Secretaria Municipal de Educação

Titular: Iêda Francisca Lima de Farias

Suplente: Elisabete Marinho de Carvalho Gomes

I.III - Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Marize dos Santos Marinho

Suplente: Kátia Shirley de Oliveira

I.IV - Secretaria Municipal de Agricultura

Titular: Sérgio Henrique da Silva Barbosa

Suplente: Otânio Revorêdo Costa

I.V - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Titular: José Geraldo Flausino Filho

Suplente: João Maria da Silva.

II – MEMBROS REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS NÃO-
GOVERNAMENTAIS

II.I – Associação Ítalo Brasileira, Amizade e Solidariedade –
AIBA

Titular: Maria do Socorro Teixeira de Carvalho.

Suplente: Rejane Pereira do Nascimento

II.II – Associação dos Moradores de Barra do Cunhaú

Titular: Maria do Rosário Soares Silva de Maria.

Suplente: José Nunes Filho.

II.III – Representantes dos Trabalhadores da Assistência Social.

Titular: Elvira Maria Carneiro de Lima.

Suplente: Lanara Stephane G. Costa Andrade

II.IV – Representantes de Usuários ( CREAS)

Titular: Solange Lopes da Silva

Suplente: Ranata Bento da Silva.

II.V – Representantes de Usuários ( CRAS)

Titular: Maria da Glória Silva

Suplente: Joanita Félix.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da Prefeita, em 28 de outubro de 2015.

MARIA DE FÁTIMA BORGES MARINHO

Prefeita Municipal

Publicado por:
JOACILDO AUGUSTO BARBALHO FILHO

Código Identificador: 5B46D248

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 03 de

Novembro de 2015. Edição 1527.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal